
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300209

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2  (E633-S-1495/2020)

TO : Hranice (19) Termín dodání: 15.12.2021

Místo :

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 119 591,78

ZRN
156 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 10,000 0,00

159 K 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 8,000 0,00

237 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 4,000 0,00

467 K 5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 t 2,833 0,00

177 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 8,000 0,00

49 K 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 9,400 0,00

157 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 8,000 0,00

181 K 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 18,000 0,00

210 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 11,000 0,00

238 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00

266 K 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 210,000 0,00

270 K 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 210,000 0,00

348 K 5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 60,000 0,00

354 K 5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) 
hloubky do 10 mm

kus 1,000 0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
10 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 20,000 0,00

9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

11 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

4 K 7594105042 Montáž lanového propojení tlumivek na dřevěné pražce 3,7 nebo 4,2 m kus 4,000 0,00

25 K 7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců kus 4,000 0,00

VON Celkem 0,00

Hustopeče - výměna srdcovky v.č. 13, Val. Mez. – Lhotka 2TK - výměna LISu v km 
24,390, Hranice - v.č. 4a navaření srdce                                                                                                     

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2025091

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2dfa71c1-abf3-4ce0-8700-532b7d86ae81

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2021 10:56:00


		2021-10-18T08:56:41+0000




